
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

UCHWAŁA NR XXXIII / 190 / 2013 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 16 maja   2013 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej  Gminy Wadowice Górne na 2013 rok 

             Nr XXVIII/164/2013 z dnia 18 stycznia 2013 roku.  
  

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa  się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę 200,00 zł 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 Oświata i wychowanie 200,00   

  80101 Szkoły podstawowe 200,00   

    

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 200,00   

OGÓŁEM 200,00   

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 200,00  
 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę  27 617,00  zł 

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 1 000,00   

  75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00   

    

4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00   

801 Oświata i wychowanie 200,00   

  80101 Szkoły podstawowe 200,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 417,00   

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 26 417,00   

    3240 Stypendia dla uczniów 25 917,00   

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 500,00   



 2 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 3 000,00 

    

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
3 000,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   3 000,00 

    

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

  

3 000,00 

OGÓŁEM 30 617,00 3 000,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 27 617,00  

 

 

 

3. Zwiększa  się  przychody budżetu  gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę  27 417 ,00 zł. do 

kwoty  350 383,00 zł 

 

4. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu o kwotę 27 417,00  do kwoty 1 266 262,00 zł , 

która zostanie przeznaczona na: 

 

- spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 249 617,00 zł. 

- udzielenie z budżetu gminy pożyczki w kwocie  16 645,00 zł  

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


